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Multiquarz di Marazzi propone lastre in gres
porcellanato dall’ aspetto materico e molto stonalizzato
con superfici perfette per I’esterno. Tre varianti di colore
impreziosite da vari formati rettificati e due decori
montati su rete che permettono infinite soluzioni di
posa. Multiquarz é ideale per I'utilizzo outdoor a
pavimento e rivestimento per soluzioni residenziali e
commerciali a basso traffico.
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MULTIQUARTZ

NG

MJQP Multiquartz Multiquartz White 30X60 30x60cm

MJQM Multiquartz Multiquartz Gray 30X60 30x60cm



MULTIQUARTZ

MJT4 Multiquartz Mos List White 30X60 30x60cm

. . . MJQP Multiquartz Multiquartz White 30X60 30x60cm
MJT1 Multiquartz Multiquartz White 30X30 30x30cm



MULTIQUARTZ

MJQM Multiquartz Multiquartz Gray 30X60 30x60cm



MULTIQUARTZ

MJQT Multiquartz Multiquarz Gray Elem. L 15X60 15x60cm
MJQM Multiquartz Multiquartz Gray 30X60 30x60cm MJSZ Multiquartz Multiquartz Gray 30X30 30x30cm




MULTIQUARTZ

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg
MJQN Multiquartz Beige 30x60 30x60cm MM 9,5 Outdoor Pavimento e rivestimento 5 0,90 18,58 48 43,20 892,01
MJTO Multiquartz Beige 30x30 30x30cm MM 9,5 Outdoor Pavimento e rivestimento 1 0,99 19,60 40 39,60 784,16
MJVQ Multiquartz Beige 60x60 60x60cm MM 9,5 Outdoor Pavimento e rivestimento 3 1,08 21,66 40 43,20 866,25
MKs1 Multiquartz Beige 20x20 20x20cm MM 09 Outdoor Pavimento o rivestimento 26 1,04 18,36 54 56,16 991,35
MK84 Multiquartz Beige 20x40 20x40cm MM 09 Outdoor Pavimento e rivestimento 13 1,04 18,52 54 56,16 1.000,18

Gray
Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg
MJQM Multi tz Gray 30x60 30x60 MM 9,5 Outd 5 0,90 18,93 48 43,20 908,71
Q uitiquartz faray Sx xehem utdoor Pavimento e rivestimento
MJSz Multi tz G 30x30 30x30 MM 9,5 Outd 1 0,99 18,80 40 39,60 751,85
uftiquartz faray SOX xobem utdoor Pavimento e rivestimento
MJVR Multi tz G 60x60 60x60 MM 9,5 Outd 3 1,08 22,20 40 43,20 887,98
uitiquartz faray 50X xeRem urdoor Pavimento e rivestimento

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MKso Multiquartz Grigio 20x20 20x20cm MM 09 Outdoor Pavimento e rivestimento 26 1,04 17,58 54 56,16 949,45
Vi (A |

MK83 Multiquartz Grigio 20x40 20x40cm MM 09 Outdoor Pavimento o rivestiment 13 1,04 18,36 54 56,16 991,70
avimento e rivestimento



MULTIQUARTZ

White

Codice Descrizione

MJQP Multiquartz White 30x60

MJT1 Multiquartz White 30x30

MJVP Multiquartz White 60x60

MK82 Multiquartz White 20x20

MK85 Multiquartz White 20x40
Mosaico White

Codice Descrizione

MJSO0 Multiquarz White Mos. 30x60
Muretto White

Codice Descrizione

MJT4 Mos List White 30x60

Formato

30x60cm

30x30cm

60x60cm

20x20cm

20x40cm

Formato

30x60cm

Formato

30x60cm

Spessore

MM 9,5

MM 9,5

MM 9,5

MM 09

MM 09

Spessore

MM 9,5

Spessore

MM 9,5

Superfici

Outdoor

Outdoor

Outdoor

Outdoor

Qutdoor

Superfici

OQutdoor

Superfici

Naturale/Matt

Utilizzo

Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@\ @ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

26

Pezzi per scatola

4

Pezzi per scatola

4

Mq

0,90

0,99

1,08

1,04

1,04

Mq

0,72

Mq

0,72

Kg

17,92

21,05

21,48

17,94

18,07

Kg

13,45

Kg

13,79

Scatole per pallet

48

40

40

54

54

Scatole per pallet

33

Scatole per pallet

33

Mq

43,20

39,60

43,20

56,16

56,16

Mq

23,76

Mq

23,76

Kg

860,22

842,19

859,36

968,94

975,68

Kg

443,91

Kg

455,11



MULTIQUARTZ

Mosaico Beige

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mg Kg Scatole per pallet Mq Kg

MJRZ Multiquarz Beige Mos. 30x60 30x60cm MM 9,5 Outdoor Pavimento e rivestiment 4 0,72 13,42 33 23,76 443,00
avimento e rivestimento

Muretto Beige

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MJT3 Mos List Beige 30x60 30x60cm MM 9,5 Naturale/Matt Pavimento o rivestiment 4 0,72 14,64 33 23,76 483,07
avimento e rivestimento

Mosaico Gray

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MJRY Multiquarz Gray Mos. 30x60 30x60cm MM 9,5 Outdoor @‘ @‘ Pavi ¢ st t 4 0,72 13,42 33 23,76 443,00
avimento e rivestimento

Muretto Gray

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mg Kg Scatole per pallet Mq Kg

MJT2 Mos List Gray 30x60 30x60cm MM 9,5 Naturale/Matt Pavimento e rivestimento 4 0,72 14,93 33 23,76 492,79
Vi rivi |
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